
 

 
 

 

PRESSKAN system, a.s. IČ 607 43 824             presskan@presskan.cz +420 582 344 291 
 
Vápenice 2974/13  DIČ CZ60743824             presskan.cz  +420 777 730 130 
796 01 Prostějov        
         

       

 
 
 

 
 

PRESSKAN system, a. s. 

Vápenice 2974/13 

796 01  Prostějov 

IČ: 60743824 

DIČ: CZ60743824 

Spis. zn. B5845, Krajský soud v Brně  

 

 

 

Cenová nabídka č. 23/432 – M 

 
Dobrý den ,      

 

     na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme nabídnout informace o čerpací technologii 

PRESSKAN® a její cenovou nabídku pro akci „Újezd pod Troskami“,  22 ČŠ. 

 

     Naše technologie je vyrobena z nejodolnějších nerezavějících materiálů a snímání hladiny je 

nejpřesnější a nejstabilnější na trhu (nevyužíváme plovákových snímačů, ale dotykových sond).      

 

Standardní šachty jsou dodávány o průměru 0,80 m a výšky 2,00 m pro 4-6 EO, pokud je dodržena 

výška zaústění gravitačního nátoku - odpadu do šachty min. 1 m nade dnem šachty. Pokud je 

zaústění hlubší, je třeba vyšší šachty. Šachty jsou vyrobeny jako samonosné. Všechny šachty 

poskytují dostatečný akumulační prostor pro nátok splaškových vod po dobu poruchy tak, aby 

uživatel nemusel slevit ze svého pohodlí a nemusel se omezovat v produkci splaškových vod. 

 

Šachta 

Plastová šachta PE , po obvodu osazena výztuhami, s dodávkou pryžových těsnících manžet na 

utěsnění prostupů do šachty(2xØ40 a 1xØ150), plastový pochozí poklop s nosností do 200kg 

 

rozměr:  1,0 m, výška 2,0 m     11 300,- Kč/ks   

 

nástavec:  0,6 m, výška 0,3 m       1 500,- Kč/ks   

nástavec:  0,6 m, výška 0,5 m       1 900,- Kč/ks   

 

Dopravné: dle skutečných nákladů přepravce  

 

      

Nabízená jímka disponuje vyšší odolností. Je vzniklá rotačním tvářením, monolitické 

konstrukce, tj. z jednoho kusu bez spojů a švů, bez vnitřních pnutí a s tvarovou pamětí vlastního 

výrobku. V případě výskytu spodní vody nebo uložení do pojezdu je nutné jímku obetonovat a 

použít poklop buď litinový nebo betonový včetně roznášecí desky, viz. příloha uložení šachty.  

 

Stavoka Kosice, a.s. 

Petr Foltman DiS. 

Kosice 130 

503 51 Chlumec nad Cidlinou 

Tel: 733 676 574 

Mail: foltman.stavoka@seznam.cz 



 

 
 

 

PRESSKAN system, a.s. IČ 607 43 824             presskan@presskan.cz +420 582 344 291 
 
Vápenice 2974/13  DIČ CZ60743824             presskan.cz  +420 777 730 130 
796 01 Prostějov        
         

       

 

 

Jednoduchá technologie PRESSKAN 400V s 24 hodinovým servisem vč. víkendů a státních 

svátků  i po záruce ve složení: 

 

- čerpadlo 1¼“ NP-S v provedení nerez, plast, litina vč. 15 m kabelu, čerpadlo s litinovými 

tělesy 1 ¼NP-S, 400 V, Q 0,7 l/s, H 100 m, P= 1,5 kW 

- ovládací automatika THS 1.1 v plastové skříňce s optickou signalizací provozního a 

poruchového stavu 

- hladinové snímání – dotykové sondy vč. propojovacích kabelů 15 m 
- výtlačné potrubí s patentovaným plastovým pojišťovacím ventilem spolu se zpětnou    

klapkou, plastový kulový uzávěr   

- kompletní montážní práce na místě včetně výchozí elektrorevize, poučení obsluhy a 

spuštění zařízení 
  

cena bez DPH       27 000,- Kč/ks    

 

Pokud by technologie byla s připojovacím napětím 230V v 1-fázovém provedení, činí cena 

35 000,- Kč/ks. 

 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

Dopravné při montáži technologie: cena za 1 km činí 18,- Kč bez DPH. Při montáži min 5ks/den 

nebude dopravné účtováno. 

 

Záruka na technologii: 24 měsíců. 

Všechny ceny jsou platné do 11/2023.  

Sazba DPH je dle zákona č.235/2004Sb. 

 

Předmětem dodávky není dodávka a položení chráničky kabelů, domovní přívod nn, stojan a 

zemní práce. 

 

Termín kompletní dodávky je do 2 týdnů od uzavření smlouvy o dílo a úhradě zálohy 

dodávka šachty, do 4 týdnů dodávka a montáž čerpadla na základě písemné výzvy 

a splněné stavební připravenosti.  

 

Dále je možné objednat: 

 

Úpravu skříně ovládací automatiky doplněním o čtyřpólový proudový chránič s parametry Un = 

400V, In = až 40A, I∆n = 0,03A. Proudový chránič je elektrické zařízení, které zabezpečuje 

elektrický obvod tak, aby obvod odpojil v případě poruchy, při které dochází k odvodu proudu 

mimo obvod (např. v případě, že se člověk dotkne živého vodiče). Chránič je vyžadován pro 

zabezpečení el. instalací vně objektu.  

 

Cena bez DPH           1 600,- Kč/ks 

 

 



 

 
 

 

PRESSKAN system, a.s. IČ 607 43 824             presskan@presskan.cz +420 582 344 291 
 
Vápenice 2974/13  DIČ CZ60743824             presskan.cz  +420 777 730 130 
796 01 Prostějov        
         

       

 

Úpravu skříně ovládací automatiky doplněním o 2 kontakty externí signalizace s galvanickým 

oddělením. Úprava umožňuje připojit až dvě kontrolky vzdálené signalizace popř. sirénu. 

 

Cena bez DPH             520,- Kč/ks 

 

 

Úpravu skříně ovládací automatiky doplněním o modul GSM hlášení poruchových stavů. Modul 

posílá SMS na až dvě telefonní čísla. V ceně je montáž a SIM po dohodě s uživatelem dle operátora 

a zvoleného tarifu.  

 

Cena bez DPH            5 000,- Kč/ks 

 

 

Úpravu skříně ovládací automatiky doplněním o počítadlo provozních hodin. Úprava umožňuje 

kontrolovat dobu běhu čerpadla zejména tehdy, kdy tyto údaje používá provozovatel kanalizace 

pro vyúčtování stočného. 

 

Cena bez DPH             1 300,-Kč/ks 

 

Ocelový, pozinkovaný stojan pro umístění skříně ovládací automatiky na trávník v okolí čerpací 

jímky. Stojan je opatřen příchytkami pro chráničku kabelu a zaručuje správné umístění  skříně v 

souladu s ČSN. 

 

Cena bez DPH       1 150,- Kč/ks 

 

 

Předkládáme Vám tuto nabídku a těšíme se na další spolupráci. 

 

 

S přátelským pozdravem     

 
 

 
 

Ing. Ivana Gothová 
Obchodní ředitelka 

Kutnohorská 349 

251 62 Mukařov 

tel : 778 747 991 

e-mail: ivana.gothova@presskan.cz 

 

 

 

V Mukařově dne 18.8.2023  
 

 
  

mailto:ivana.gothova@presskan.cz

